

CAPITAL FIRST LIMITED

(Formerly known as Future Capital Holdings Limited)

Regd. Office: 15th Floor, Tower-2, Indiabulls Finance Centre, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West), Mumbai - 400 013. **T:** +91 22 4042 3400 **F:** +91 22 4042 3401

Email id: secretarial@capfirst.com Website: www.capfirst.com

CIN: L29120MH2005PLC156795

NOTICE

Notice is hereby given that the Ninth Annual General Meeting of the Members of Capital First Limited will be held on Wednesday, June 18, 2014 at 3:00 p.m. at Hall of Culture, Nehru Centre, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400 018.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, June 07, 2014 to Wednesday, June 18, 2014 (both days inclusive) for determining the names of the Members eligible for the Company's proposed final dividend for the financial year ended March 31, 2014, subject to the approval of the Members of the Company at the aforesaid Annual General Meeting.

By Order of the Board of Directors

For Capital First Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Date: May 27, 2014

Satish Gaikwad Company Secretary



कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड

(पूर्वी फ्युचर कॅपिटल होल्डिंग्स लिमिटेड म्हणुन ओळखली जायची)

नोंदणीकृत कार्यालयः १५ वा मजला, टॉवर-२, इंडियाबूल्स फायनान्स सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, इल्फीस्टन (प), मुंबई - ४०० ०१३. फोन नं.: +९१ २२ ४०४२ ३४०० फॅक्स: +९१ २२ ४०४२ ३४०१

ई-मेल: secretarial@capfirst.com संकेत स्थळ: www.capfirst.com

सीआयएन: एल २९१२०एमएच२००५पीएलसी१५६७९५

सूचना

या नोटीसद्वारा असे सूचित करण्यात येत आहे की, कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड या कंपनीच्या सभासदांची नववी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुधवार, दिनांक १८ जून २०१४ रोजी दुपारी ३.०० वाजता, हॉल ऑफ कल्चर, नेहरू सेंटर, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई -४०००१८ येथे होणार आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३, सेक्शन ९१ आणि सूचीकरण करार क्लॉज १६ अन्वये पुढे सूचना देण्यात येत आहे की उपरोक्त वार्षिक सर्वसाधारण सभेत कंपनीच्या सदस्यांची मान्यता मिळण्याच्या अधीन राहून, कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार दि. ०७ जून २०१४ ते बुधवार दि. १८ जून २०१४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत ३१ मार्च २०१४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाकरिता कंपनीच्या प्रस्तावित अंतिम लाभांशासाठी पात्र सदस्यांची नावे निश्चित करण्यासाठी बंद राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड करीता

सही / -

सतिश गायकवाड

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : २७ मे, २०१४